1

        SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:            /QĐ-YTCL                      Cam Lâm, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn
Gói thầu: Mua sắm thiết bị điện, điện tử phòng phục vụ công tác chuyên môn

tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy
định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ
quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội
-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân
dân;

 Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ
quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-YTCL ngày 27/10/2023 của Trung tâm Y tế
Cam Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua sắm thiết bị điện,
điện tử phòng phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm;

Căn cứ Báo cáo số 40/BC-TTĐ ngày 07/11/2023 của Tổ Thẩm định về việc
báo cáo thẩm định xin phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn
nhà thầu Gói thầu: Mua sắm thiết bị điện, điện tử phòng phục vụ công tác chuyên
môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm,

Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-YTCL ngày 10/11/2023 của Trung tâm Y tế
Cam Lâm về việc phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua sắm thiết bị điện, điện tử phòng phục vụ công tác chuyên môn tại
Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm;

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 49 ngày 20/11/2023 giữa Trung
tâm Y tế huyện Cam Lâm (Chủ đầu tư) và Công ty TNHH TM DV QUỐC LÂM (Nhà

thầu),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm thiết bị điện, điện
tử phòng phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm, với nội
dung sau:

556 29

2

- Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị điện, điện tử phòng phục vụ công tác chuyên
môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm (Bao gồm 05 danh mục chi tiết cụ thể tại
bảng danh mục chi tiết nội dung công việc).

- Giá trị gói thầu: 25.694.200 đồng (Hai mươi lăm triệu sáu trăm chín mươi
bốn ngàn hai trăm đồng).

- Địa điểm cung cấp dịch vụ: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam
Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.

- Thời gian thực hiện: 15 ngày (kể cả ngày nghỉ).
- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp của Trung tâm.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Quốc Lâm.

- Địa chỉ: 286 Trường Chinh, thị trấn Cam Đức, huyện Cam Lâm, Khánh Hòa.

- Mặt hàng chi tiết nội dung công việc:

Stt Tên  thiết bị, vật tư
Đơn

vị
tính

Số
lượng

Đơn giá Thành tiền

1
Quạt trần đảo Asiavina
X16001-XVO

cái 04 745.200 2.980.800

2 Quạt đứng Asia VY579890 cái 06 810.000 4.860.000

3 Quạt treo Asia VY577890 cái 14 810.000 11.340.000

4 Ổ cắm 4 lỗ 4.5m cái 04 129.600 518.400

5 Tivi TCL 43S5200 cái 01 5.995.000 5.995.000

  Tổng: 05 mặt hàng       25.694.200

Điều 2. Phòng Tài chính - Kế toán, phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ Chuyên

gia và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm triển khai tổ chức hoàn thiện hợp
đồng với nhà thầu để đảm bảo thực hiện gói thầu theo đúng quy định của Luật Đấu
thầu số 43/2013/QH13, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính
phủ và nội dung được duyệt tại điều 1 của quyết định này.

Điều 3. Phòng Tài chính - Kế toán, phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ Chuyên

gia và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (VBĐT);
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Công ty TNHH TM DV Quốc Lâm;

- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Website);

- Trung (VBĐT, Đăng tải trên cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu:VT, Tổ chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Đức Trí